
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO” 

PAQUETE 7.- TRANSFORMACION DE AMARANTO 

N° FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES  

1 
2018/SRCF/5/PQ7/001

8 
CABELLO SERRALDE GUADALUPE 

 
 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

2 
2018/SRCF/5/PQ7/000

6 
COLOAPA LOPEZ FRANCISCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

3 
2018/SRCF/5/PQ7/001

3 
CORTES MOLOTLA MIGUEL 

ANGEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/4/PQ7/77 DE LA ROSA CAMACHO VICENTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

5 
2018/SRCF/5/PQ7/000

8 
FLORES AVILA NORMA JESSICA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/4/PQ7/135 FLORES RIOS ALEJANDRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

7 
2018/SRCF/5/PQ7/003

3 
FLORES ROMERO JUAN EDGAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

8 
2018/SRCF/5/PQ7/001

9 
FLORES VARELA OLIVIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

9 
2018/SRCF/5/PQ7/000

7 
GALICIA COLOAPA ULISES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

10 
2018/SRCF/5/PQ7/000

2 
GALICIA FRAGOSO XOCHITL 

MARICOSEN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO  

11 2018/SRCF/5/PQ7/001 GONZALEZ URIBE JOSE LUIS  
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0 LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

12 
2018/SRCF/5/PQ7/001

5 
HERNANDEZ PADILLA 

GUADALUPE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

13 
2018/SRCF/5/PQ7/001

2 
JIMENEZ HERNANDEZ FELIPE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

14 2018/SRCF/4/PQ7/137 LEYVA GONZALEZ FRANCISCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

15 
2018/SRCF/5/PQ7/003

4 
MARTINEZ AVILA KARLA MARIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

16 
2018/SRCF/5/PQ7/001

1 
MARTINEZ ORTIZ JOSE FILEMON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

17 
2018/SRCF/5/PQ7/000

5 
PADILLA PAEZ FRANCISCO 

JAVIER 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/4/PQ7/136 RIOS DE LEON MATILDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

19 
2018/SRCF/5/PQ7/000

9 
RODRIGUEZ RAMIREZ SILVIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

20 
2018/SRCF/5/PQ7/001

6 
TAPIA MORALES MARIA 

ALEJANDRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

21 
2018/SRCF/5/PQ7/002

1 
TORIBIO BAUTISTA ERIKA 

NATIVIDAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO  

22 
2018/SRCF/5/PQ7/001

4 
VALENCIA HERNANDEZ KARELIA 

LIZETH 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

23 
2018/SRCF/5/PQ7/000

3 
VAZQUEZ AVILA JUAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

24 
2018/SRCF/5/PQ7/001

7 
VAZQUEZ JIMENEZ ROSA MARIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

25 
2018/SRCF/5/PQ7/000

1 
XALA COLOAPA QUINATZIN ITZU 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

 


